Dáno v Římě, u sv. Petra, roku 1517 od vtělení Páně, 29. května, v 5. roce našeho pontifikátu.

Prameny:

Latinský text buly se nachází v GAUDE F. (ed.): *Bullarium Diplomatum et Privilegiorum sanctorum Romanorum Pontificum*, sv. V, Torino 1860, s. 692-698;

svov. též MESEGUER FERNÁNDEZ J.: »La bula 'Ite vos' (29 de mayo de 1517) y la reforma cisneriana«, *Archivo Ibero-Americano* 18 (1958), s. 332-361 [257-361], kde je konečný text buly porovnán s jejím konceptem, tzv. minutou (<http://copac.jisc.ac.uk/id/2663920?style=html>),

WADDING L. (ed.): *Annales Minorum*, sv. VIII, Roma 1654, s. 271-276, č. 23.

Literatura:

BLOCK W.: »Bulla papieža Leona X, Ite vos (29 maja 1517)«, (PDF: učební text s poznámkami pro *Istituto Franciscano di Spiritualità, Università Pontificia Antoniana, Roma* [<https://antonianum.academia.edu/WieslawBlock>; konz. 9.3.2017])

»Illumina le tenebre del cuore mio. Ite vos: una memoria abitata per camminare insieme verso il futuro« (Fрати Franciscani in Capitolo), Assisi 2016 (PDF: překlad textu a sborník komentářů k 500. výročí vydání buly *Ite vos*, [<https://ofn.org/it/blog/frati-francescani-in-capitolo/>; konz. 8.5.2017], s. 1-34).

Porro, quanto ad Ministro Provinciale, in Provinciis in quibus Ministri pronunc non sunt reformati, seu pro vere reformatis non habentur, declaramus, decernimus et ordinamus, Vicarios Fratrum de Observantia, seu Familia illarum Provinciarum respective, ex nunc et in perpetuum veros et indubitatos earundem Provinciarum esse Ministros, illosque de cetero nomine Ministrorum debere appellari, quibus omnes et singulos Fratres, necnon domos et loca eorumdem in dictis Provinciis, ut præfertur, consistentes, plenaris submitimus; ac Generali et aliis Provincialibus Ministris auctoritatem et potestatem antea Generali et aliis Provincialibus Vicariis, de familia nuncupatis, attributam et concessam perpetuo concedimus, ac concessam et attributam esse decernimus; mandantes præfatis Fratribus etiam Regulam beati Francisci pure et simpliciter observantibus, ut dictis Ministris secundum Regulam per omnia obediant.

Trvalost úřadů je zshoubná

Denique ne ex Ministrorum Provincialium perpetuitate Ordinem ipsum in ruinam iterum collabi contingat; volumus et ordinamus, præfatos Provinciales Ministros ultra triennium in suis non posse continuare officiis, quo triennio elapso, pro absolutis ab ipso officio a cunctis Fratribus teneantur.

Poterunt tamen infra dictum triennium, a suis capitulis provincialibus, quæ secundum Regulam et consuetudinem celebrantur, si minus utiles inventi fuerint, ab officiis Provincialibus absolvi, et idem iudicium de Custodibus per omnia habeatur.